ora recorrida:
		 Da Autuação 
		 São integrantes do presente processo os seguintes Autos de Infração (AI’s)
		 lavrados, pela fiscalização, contra a empresa retro identificada:
		 AI Contribuição Previdenciária da Empresa, no montante de R$ 6.324.829,56 (SEIS MILHÕES, TREZENTOS E VINTE E QUATRO MIL, OITOCENTOS E VINTE E NOVE REAIS E CINQÜENTA E SEIS CENTAVOS), consolidado em 02/12/2019, referente a contribuições destinadas à Seguridade Social, correspondentes à parte da empresa e do financiamento dos benefícios concedidos em razão do grau de incidência de incapacidade

[...]

da pessoa física, não declaradas em GFIP (Guia de Recolhimento do FGTS e Informações à Previdência Social) e não recolhidas, relativas a competências de 01/2015 a 12/2015; 
		 AI Contribuição para outras entidades e fundos, no montante de R$ 602.364,46 (SEISCENTOS E DOIS MIL, TREZENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS), consolidado em 02/12/2019, referente a contribuições destinadas a terceiros incidentes sobre a comercialização da produção rural sub-rogada na aquisição da pessoa física, não declaradas em GFIP (Guia de Recolhimento do FGTS e Informações à Previdência Social) e não recolhidas, relativas a competências de 01/2015 a 12/2015.

[...]

meio do lançamento até sua impugnação, adoto e reproduzo o relatório da decisão ora recorrida: 

Da Autuação  

São integrantes do presente processo os seguintes Autos de Infração (AI’s) 

lavrados, pela fiscalização, contra a empresa retro identificada: 

AI Contribuição Previdenciária da Empresa, no montante de R$ 6.324.829,56 (SEIS 

MILHÕES, TREZENTOS E VINTE E QUATRO MIL, OITOCENTOS E VINTE E NOVE 

REAIS E CINQÜENTA E SEIS CENTAVOS), consolidado em 02/12/2019, referente a 

contribuições destinadas à Seguridade Social, correspondentes à parte da 

empresa e do financiamento dos benefícios concedidos em razão do grau de 

incidência de incapacidade laborativa decorrente dos riscos ambientais do

[...]

aquisição da pessoa física, não declaradas em GFIP (Guia de Recolhimento do 

FGTS e Informações à Previdência Social) e não recolhidas, relativas a 

competências de 01/2015 a 12/2015;  

AI Contribuição para outras entidades e fundos, no montante de R$ 602.364,46 

(SEISCENTOS E DOIS MIL, TREZENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA 

E SEIS CENTAVOS), consolidado em 02/12/2019, referente a contribuições 

destinadas a terceiros incidentes sobre a comercialização da produção rural sub-

rogada na aquisição da pessoa física, não declaradas em GFIP (Guia de 

Recolhimento do FGTS e Informações à Previdência Social) e não recolhidas,